1/2

Tài liệu 9.1

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
TÁI BẢO HIỂM PVI

______________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________

 Hà Nội, ngày 04 tháng 05 năm 2018

BÁO CÁO
Về việc đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị

nhiệm kỳ 2018 -2023

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã
hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm PVI (PVIRe);

Căn cứ Đơn đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT) nhiệm kỳ 2018 –
2023 của các cổ đông/nhóm cổ đông;

Hội đồng quản trị PVIRe kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc đề cử,
ứng cử thành viên HĐQT PVIRe nhiệm kỳ 2018 – 2023, như sau:

I. Về ứng cử: PVIRe không nhận được Hồ sơ ứng cử.

II. Về đề cử: PVIRe nhận được 02 Hồ sơ đề cử của cổ đông/nhóm cổ đông, cụ thể
như sau:

1. Tên cổ đông: Công ty cổ phần PVI

 Số cổ phần sở hữu: 46.000.000 cổ phần (trong đó số cổ phần nắm giữ liên tục 6
tháng là 46.000.000 cổ phần) tương đương tỉ lệ sở hữu trên vốn điều lệ PVIRe
là 68,86%.

 Ứng viên được đề cử:
a. Họ và tên: Ông Phạm Khắc Dũng
+ Ngày sinh: 05/11/1964
+ Địa chỉ: 76 Tô Hiến Thành, P.Bùi Thị Xuân, Q.Hai Bà Trưng, Hà Nội
+ Trình độ chuyên môn: Tiến sỹ Kinh tế
+ Chức vụ: Phó Tổng giám đốc thường trực PVI

b. Họ và tên: Ông Dương Thanh Danh Francois
+ Ngày sinh: 26/09/1969
+ Địa chỉ: 23 Newton Road 307955 Singapore
+ Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ CNTT và Thạc sỹ Quản trị doanh nghiệp
+ Chức vụ: Ủy viên Hội đồng quản trị PVI

c. Họ và tên: Bà Phạm Thị Thanh Nga
+ Ngày sinh: 20/10/1972
+ Địa chỉ: Số 28, ngõ 105 Bạch Mai, P. Thanh Nhàn, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội
+ Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ Kinh tế
+ Chức vụ: Phó Trưởng Ban QL&PTKD, Tổng công ty Bảo hiểm PVI

  2/2

Tài liệu 9.1

2. Nhóm cổ đông: bà Chu Minh Châu, bà Nguyễn Hà Thu, ông Nguyễn Phúc
Anh, bà Trần Thu Giang, Công ty cổ phần PV2

 Số cổ phần sở hữu: 14.592.194 cổ phần (trong đó số cổ phần nắm giữ liên tục 6
tháng là 14.592.194 cổ phần) tương đương tỉ lệ sở hữu trên vốn điều lệ PVIRe
là 21,84%.

 Ứng viên được đề cử:
a. Họ và tên: Ông Nguyễn Anh Tuấn

 Ngày sinh: 09/09/1960

 Địa chỉ: Số 36A Lý Nam Đế, Hà Nội

 Trình độ chuyên môn:  Thạc sỹ Quản trị kinh doanh

 Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị PVI

b. Họ và tên: Ông Lâm Nhật Sơn

 Ngày sinh: 29/11/1984

 Địa chỉ: P204, B5 Kim Liên, Đống Đa, Hà Nội

 Trình độ chuyên môn:  Thạc sỹ Quản trị kinh doanh

 Chức vụ: Phó Trưởng Ban Bảo hiểm Hàng không, Tổng công ty Bảo hiểm PVI

 Hội đồng quản trị PVIRe xin báo cáo về kết quả đề cử, ứng cử thành viên Hội
đồng quản trị PVIRe nhiệm kỳ 2018 – 2023 và đề nghị Đại hội đồng cổ đông bầu thành
viên HĐQT PVIRe nhiệm kỳ 2018 – 2023 theo phương thức bầu dồn phiếu tại Đại hội
đồng cổ đông theo đúng quy định của Pháp luật.

 Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

	ND9.1
	bao cao